                                                                                                                                                            Приложение № 10
к Порядку ведения учета и осуществления хранения финансовым отделом администрации Комсомольского района исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики (бюджетных учреждений сельских поселений Комсомольского района Чувашкой Республики), и документов, связанных с их исполнением

Журнал

Учета и регистрации исполнительных документов по периодическим выплатам
____________________________________________________________________
Финансовый отдел администрации Комсомольского района
	№ п/п
	Дата предъявления исполнительного документа
	Исполнительный документ
	Количество листов

приложения
	Наименование 

должника
	Наименование

организации/

(Ф.И.О.)

взыскателя (представителя взыскателя)/

судебного органа, предъявившего исполнительный документ

	
	
	серия, 

номер


	Дата выдачи


	наименование

судебного органа


	
	
	

	1
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	3
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	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Банковские

реквизиты

(адрес)

взыскателя
	Сумма,

взыскиваемая по 

исполнитель-

ному

документу, 

руб.


	Уведомление о

поступлении

исполнительного

документа/о

возобновлении исполнения 

исполнительного

документа
	Дата 

вручения

уведомления

должнику
	Уведомление о

предоставлении

уточненных реквизитов

банковского счета взыскателя


	дата вручения

уведомления

должнику

номер

дата

	
	
	номер
	дата
	
	номер
	дата
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	12
	13
	14
	15
	16


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Периоды проведения оплаты требований исполнительного документа (месяц, квартал и т.д.)
	Приостановление и возобновление операции на лицевых счетах
	Уведомление о неисполнении должником

требований исполнительного документа

	
	уведомление о приостановлении операций

по расходованию средств
	уведомление о возобновлении операций по расходованию средств
	

	
	номер
	дата
	номер
	дата
	номер
	дата
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	Исполнено

	с лицевых счетов, предназначенных для учета операций со средствами бюджетных учреждений (за исключением субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций, предоставленных бюджетным учреждениям из местных бюджетов)
	с лицевых счетов, предназначенных для учета операций со средствами, предоставленными бюджетным учреждениям из местных бюджетов в виде субсидий на иные цели,  также бюджетных инвестиций

	платежный документ
	платежный документ

	номер
	дата
	сумма,

руб.
	номер
	дата
	сумма,

руб.

	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Приостановление исполнения исполнительного документа
	Возобновление исполнения исполнительного документа

	наименование документа и судебного органа, его выдавшего (дата, номер)
	срок

(с ________ по

_____)
	наименование документа и судебного органа, его выдавшего, номер и дата
	дата поступления в финансовый отдел
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